
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

管13 総合斎苑わかくさ　空調設備改修工事設計業務委託 6,710,000建築設備設計 令和 8年 3月13日 株式会社　廣建築設備設計
関市西本郷通５丁目１番地１１

令和 7年 6月11日関係所属長　様

契約検査課長

令和 7年 6月11日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 7年 6月26日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

管6 瀬尻小学校長寿命化改良事業　第３期（電気設備）工事 55,330,000電気工事 令和 8年 3月13日 片桐電設　株式会社
予定価格非公表 関市小瀬２１２０番地４

令和 7年 6月11日関係所属長　様

契約検査課長

令和 7年 6月11日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 7年 6月30日

入札件名（場所）


